
u»
) 

h
 

DECLARACION JURADA 

OTORGA: 

CLAUDIO JOSÉ CRESPO PONCE 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. 

CUANTIA: 

INDETERMINADA 

DI 10 COPIAS 

J.C. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de 

la República del Ecuador, hoy día veintiuno de septiembre de dos mil 

nueve, ante mí, doctor Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo 

Cuarto del cantón Quito, comparece al otorgamiento de la presente 

escritura, el Ingeniero Claudio José Crespo Ponce, de naciohalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión 

Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito; a nombre y 

representación de la compañía ECUADOR BOTTLING COMPANY [CORP., 

en su calidad de Apoderado General, conforme la escritura de Poder 

General que adjunta como documento habilitante. El compareciente, 

capaz para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, bien 

instruido por mí, el Notario, en el objeto y resultados de esta estritura, 

que libre y voluntariamente procede a celebrarla, de acuerdo a la minuta 

que me entrega, cuyo tenor literal es el siguiente: -“SEÑOR NOTARIO: 

En el Protocolo de Escrituras Públicas a su cargo sírvase incorporar una 

en la que conste la Declaración Juramentada contenida en las siguientes 

DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 1 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO  



cláusulas:- PRIMERA.- Comparece el Ingeniero Claudio José Crespo 

Ponce, en su calidad de Apoderado General de la Compañía ECUADOR 

BOTTLING COMPANY CORP., conforme lo acredita con el documento que 

se agrega como habilitante; el compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión 

Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito, legalmente capaz para 

contratar y obligarse, en calidad de MANDANTE.- SEGUNDA.- 

DECLARACION JURADA.- El compareciente, Ingeniero Claudio José 

Crespo Ponce, en su calidad de Apoderado General de la compañía 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. y por lo tanto Representante 

Legal de la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo 

innumerado que le sigue al artículo doscientos veintiún (221) de la Ley 

de Compañías, conociendo la gravedad y las penas de perjurio, declaro 

con juramento que ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., legalmente 

constituida al aparo de las leyes de las Islas Vírgenes Británicas (British 

Virgin Islands -BVI-), tiene como sus accionistas a las siguientes 

personas jurídicas, que en conjunto representan al cien por ciento (100%) 

del capital social de la compañía: 1) Compañía CORMA LTD., de 

nacionalidad y domicilio en las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin 

Islands -BVI-), con el cuarenta y cinco por ciento (45.00%) de acciones; 

2) Compañía ARAGO CORPORATE INC., de nacionalidad y domicilio en 

las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el treinta 

y cuatro punto cincuenta por ciento (34.50%) de acciones; 3) Compañía 

EMPRONORTE OVERSEAS LTD., de nacionalidad y domicilio en la 

República de Panamá, con el diez por ciento (10.00%) de acciones; y, 4) 

Compañía BRIGTH BEACH CORP., de nacionalidad y domicilio en las Islas 

Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el diez punto 

cincuenta por ciento (10.50%) de acciones.- Esto es todo cuanto puedo 

2 DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO



    

     

VOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 
QUITO - ECUADOR 

CRITURA NUMERO CERO CUATRO MIL ICNETOS VEINTITRES (04723) 

CTOR RAMIR O DAVILA SILVA 

- PROTOCOLIZACION 

- Le ea OS 

OA m3? A eo Fudda 3 o MA Le 

   E OTORGA: 

PROTOCOLIZACION DE DELEGACION DE PODER 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP, 

CLAUDIO CRESPO PONCE 

INDETERMINADA 

10 +10+2301-2B +) A     
QUITO, A17DE JULIO DEL 2000 

AAA AAA ARA RARA RARRAKRAKA ROA KAK RA NAR RA AAR 

  
 



   

  

     

   
   

  

PROZAC OL ZA CTO TIO E DETOSDOR 

XA AECA ACA AR A 
- É 

b ¿ 

A 

NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO.- (984% L.- 
10 SS 
Me 

NS > 

QUITO, ABRIDL 26 DE 1999 

        SR. 

CUANT I 

DI 

  

DELEG 

rio vlder 
e PS 

CERTIFICADA DE - 

ACCION DE PODER 

OTORGADO POR: 

A FAVOR DE 

CLAUDIO CRESPO 

A — INDETERMINADA 

1l0a .- COPIAS 

ha. 0 
A O O O O 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

COMPANY CORP. 

SS 

     

  

a
 

e 

  

    

      

   



  

  

  

ESCRITURA MUMERO CUATROCIEN 

DELEGACIÓN DE PODER biica dsi 

Ecuador Eottling Company noy dia. qui 

Corpa trez (3) 

A Tavor 0e3 : de míl ne 

Sr. Claudio Crespo noventa y nue 

Cuantía Indeterminada te mí, Doctas 

Di copias to Salgado 

Notaria Ter 

este Cantónl 

rece, el <eñ 

Carlos Correr, 

do, a nombre 

presentación 

compañia 

BOTTLING 

CORP... en su calidad de Apoderado, coma 10 

con el documento habilitante que 

—compareciente ES mayar de edad, 

ecuatoriana, domiciliado en esta cli 

legalmente Capaz para contratar y obligarse, 

de comocer doy fe. Bien instruido por mi, El   
en el objeto y resultados de esta 

celebrarla pracede, libre Y valu 

: - “ £ > 
acuerda a la minuta que me =mtrega, YE 

    DR. ROBERTO SALGADO SAL 
=i-— 

  

   

  

   

   

       

   

     
   

   

   

   
   

   
o
l



      

    

dice ía siguientes: 

Escrituras públi 

que contenga la 

MERA COMPAREC 

del presente pad 

seu calidad de poder 

ECUADEOR SOTTLINMG COMPANY ca 

ecrganizada y Existente bajo las 

debidamente domiciliada 

de CGuito. 

fecha veinte y ocho f
 de septi 

entos noventa y ocho, la compañia 

TNG COMPANY CORP., otorgá Poder, 

de acuerdo con la Ley, a favor d 

Carlos Correa, el cual fue debidamente 

Superintendencia de Compañías e inecri 

Mercantil conforme documento que se 

TERCERA: DELEGACION DUE PO 

antecedentes, el señor Juan Carlos Correz, 

  

FF. Una 

leves  (d= 

er el 

icnalidas 

  

emo 

  

amplio xXx
 

1 el sesor 

aprotado 

er 

sin perjuicio 

¿tinuar ejerciendo las faculiades que le fueron 

as por ECUADOR BOTTLIMNG COMPANY CORP, mediante 

atorgada a su favor, y en virtud del misma, por 

2 este instrumento delega integramente el 

de Pader a favor del señor Ciaudíiaoa Cres5ó: 

no ecuatorianos, mayor de edad, y  d= 

A 
  

  

  

   



  a 

civil casz2dC, En consecuencia, el señor Clanó 

podra aciuar representando a ECIADOS B20TTL 

Cone SLUCUESAL ECUADOR, en todos los actod 

que hayan de celebrarse y sirtir efecta en 

Usted. señor Hatario, se servirá agregar 

cláusulas de estílo para la plena valid 

instrumento. (firmado) Dector Jorge Fi 

matrícila número cuatro mil doscientos 

          

    

Fara la celebración de lea presenta escritura 

se acbservaron todos los preceptos legales de 

lsiída que le fue al compareciente, —intear 

mis €el Mataria, se ratifica en toda lo dicha 

constancia firma conmigo en unidad de 2cto 

cual doy fe. 

[70249 EGO.     
    

FFEez 

DT o Ss 

EA 

Quiz A 

     
        
  
   



TRADUCCION 

   

    

   

   
    

  

   

   

     

  

¡Patricia Armas de la Torre, conocedora del idioma nmelés” 
lo EN el Artículo 6 del Decreto No. 601 publ icado en, 

E el. Poder Conca que la Compañía ECUADOR BOTTLING 
Y otorga al señor Juan Carlos Correa. 

EN cr dl TE 

Cad A ML ¿ya : —— | 

Patrida Armas De La Torre E 

C.L 171284038-6 Ji 

  
CERTIFICO: Que la firma constante en el presente: 

documento, pertenece a la señorita Patricia Armas € 

¡ Torre, de estado civil soltera, de nacionalidad 

¿cuatoriana, portadora de la cédula de ciudadania 

, número 171284038-4, y es la misma que utiliza en tados E 

. < > - to sus actos públicos como privados, siendo por lo ta 

  

Los e! dicha firma AUTENTICA. Quito, a once de diciembre ( 

mil novecientos noventa y ocho. 

  

 



  

    

    

POWER OF ATTORNEY 044509 

  

    

     

   

   

  

    
    
    

      
    

    

   
    
   
     

  

   

   
    

   

   
    

    

    

   

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP, a corporation organized and exstng under tha 
oí Baush Virgin Isianás. Vuh Ms principal offices at Totola, (hereinaóigr referred 95% 

aranis this power of attomey whica is broad and sufficient in acpordance win FOMPANYO, 2 : > a 

e 6 Juan Carlos Correa (hereinafter referrcd to as the ATTORNEY-IN-EACT), in os 

f axercise (he following powers: 

G
 

ANT: In accordance with Article 6 and 424 of the current Law of Companies, the ATTO 
N-FACT is hereby authorized to take all necessary measures before Ecuadofian authorit 
domicile the Company in Ecuador, as well us to represent its branch once established, a 
ATTORNEY-IN-FACT) in Ecuador. thereby being entrusted with all the required powers, name 

with the power to answe? claims and complaints and to comply with the obligatjons contra edh 
the Company in Ecuador orto be performed in such county. 

  

For -uch purpose. the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to act in lawsuirs, as plaintiíf 
defo-nt, and therefore is invested with all the prerogatives and powers [inherent to esa 
ATT NEYS-IN -FACT, including those set forth in Article 48 of the Ecuadorian Ce 

Proceu-:es Code: the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to delegate his powers 
| lawyer in order to exercise his profession in the country. 

  

prerogatives to any 

TWO: The COMPANY grants the ATTORNEY-IN-FACT all the powers hecessary. fofalhn 
complete fulfilment hereof, it being understood that if this power of attomegy does no 

f a power, such shall not imply that the ATTORNEY-IN-FACT does not - express mention O 
therefore he may act and proceed as the Company would do iself. y 2cessary powers; 

  

. o... . ... .. 

he ATTORNEY-IN-FACT is additionally granted the broadest powers in order to accom: lis 

correct compliance of this general power of attorney. o Ls 

“con 

 



  

      

   
PTA: CA, “. 

Md 3.09. 

  

  

    

  

 



PODER GENERAL - 

044510: 

: CUADOR BOTTLING COMPANY CORP., una corporación [organi 

existente bajo las leves de Islas Vírgenes Británicas, con su domi 

arigcipal en Totola (de ahora en adelante denominada LA COMP 1053 

otorga este poder general amplio y suficiente de acuerdo con la le 

Juan Carlos Correa (denominado como APODERADO), a fin de ej 

siguientes facultades: 

    
   

  

   

   
   

     

  

   

   
   

    

   
   

  

   

      

    
     

   

    
UNO: De acuerdo con el Artículo 6 de la Ley de Compañías vigsd 
APODERADO está debidamente autorizado para tomar todas las py 

necesarias ante las autoridades ecuatorianas para domiciliar| q 
compañía en Ecuador, así como para representar a su sucursal uny' 
que ésta sea establecida, una vez que el APODERADO en Ecuad 

encuentre investido con todos los poderes requeridos, estarí designa 

con la facultad de contestar juicios y demandas; de cumplir con todas 
obligaciones contraidas por la Compañía en Ecuador o a ser cumplida: 
dicho país. 

Para dicho propósito, el APODERADO está autorizado para actuar dea 

litigios como demandante o: demandado para lo” cual [se encuenta 
investido con todas las prerrogativas y poderes inhefentes ' 

APODERADOS LEGALES, incluyendo aquellos establecidos 

48 del Código de Procedimiento Civil Ecuatoriano vigente; el 

está autorizado para delegar” sus poderes y prerrogativas 

abogado a fin de ejercer su profesión en el país. 

DOS: La COMPAÑIA confiere al APODERADO todos 

necesarios para su total cumplimiento; entendiéndose que | 

general no hace mención expresa de un poder, éste no implicará ( 

APODERADO no tenga los poderes necesarios; por lo cual, el APODERADA 

puede actuar y proceder como lo haría la COMPAÑIA. E 

Al APODERADO adicionalmente se le confiere los más amplios pode 

fin de cumplir con obediencia este poder general. 

1 

(firma) (firma) (firma) 
Juan Carlos Correa Muría Isabel Noboa Marge! 

Director ' Director Dira SR 7 

in Une hi 

ASA 7 
AS ANA E 

¿ ye Se €y 

AA 
7 

  
Ca



o. 2 a410 SALGADO SALGADY 

“STAniO TERCERO DE QUIIA 

CERTIFICA: 3 LA COMA EITOSTALCA QuE AMA 

    

o mo. 2 eo 2 pa pr a * api? aD¿ 

Y QUI pura Di 5 OLA UT . Da 5 

aU2RÍADA PEA = CNO NOTADO HE PUcA a Y 

-¡gmMAL QUA Ha TENIA LA YSIA La LO GUAL Las 

Cua al Me Ia RUoTa de 2.230 o 

  

   
ZLGADO SALGADO -- 

CIERIO TERCERO DK QUIIQ 

     
DE PROTOCOLIZACIOÓN: A — petición del Estudio 

A ídico Bustamante tf Bustamante, en el Registro de 

-rituras Públicas de la Notaría Tercera de este 

taton, actualmente a mi cargo, en tres fojas Útiles,           

  

orotacolizo el Poder General que antecede. Quito, a 

% 
o 

  

Once de diciembre de mil novecientos noventa y ocho. , 

  

Se Protocolizó, ante mí, en fe de ello 

onfiera esta puluiBa COPIA CERTIFICADA, sellada y 
Ala 

irmada en Quito, a once de diciembre de mail 

novecientos noventa y acha. 

    

  

IR SALGADO S. 
gr” “QTARIO TERCIO 

ATIO - AA   
 



0445 

Cumpliendo con lo dispuest 

s 

O ' 

de la Resolución número 99.1.1.1.0218, de; 

fecha veinticinco de enero de mil novecientos noventa: 

nueve. expedida por el Doctor Roberto Salgado 

    
   
   
   

  

   
   
   
   

  

      
   
   

   

“yaldez. Intendente de Compañías de Quito, tome nota q 

margen de las protocolizaciones matrices de 

Domiciliación de la compañía Ecuador Bottling Company 

Corp, y del poder en favor del señor Juan Correg, 

protocolizadas ante el suscrito Notario el dieciocho 

de enero de mil novecientos noventa y nueve y once de 

diciembre de mil novecientos noventa y ochp, 

respectivamente, de la aprobación de la calificación 

de suficientes los documentos otorgados en el 

exterior; Y autorizar el establecimiento de [la 

sucursal en el Ecuador de la compañia extranjera 

Ecuador Bottling Company Corp. con arreglo a qu 

propios estatutos, y la calificación de suficiente |el 

poder otorgado a travez del Directorio en favor del 

señor Juan Correa, en los términos constantes de 

protocolización que antecede.- Quito, a veinticinco 

enero de mil novecientos noventa y nueve.   
  

   
       

    

    

    

       
       
   

   
   

   
      
      

   
   
   

    

   

en el artículo 

 



sera Ferna queda inscrito el .ress 

n —númer> DOSCIENTOS DIEZ Y OCHO DEL 

DE QUITO DE 25 DE ZERO DE 1999. bal 

Mercantil, Tomo 130.- Quedan arenil 

arniticadaz de las rrotocaiicaciones 

z referentzs al Establecimiento de 
de la Comiañía Exzivanjerz “" ECUADO 

21 Poder que la cisma confiere a la dá 

otorgadas el 11 de Diciembre de 19292 y 13 dz 2: 

nte el Notario Tercero dei Distrito Metrapoll 

. HROBERIO SALGADO _ SALGADO.- Se fijó un exirac 

lo por seis meseS. según lo ordena la Lev. sis 
173.- Se.“da asi; cumplimiegto a lo lamuesst 

Segundo de la Citaaz Resolpción, y de contirmi 
ido en el -Decreto-133.. de_2Z.d9- agosto de 1977. P 

egistrd NMíiZiar-B78 dea 2d * agosto 
el Repertorio ¿De io “el imeso, 002694. - 

de mil novs Cientos noventa, y mueve .- 

el 

4 SJ. 
á 
. “4”? 
a 3 

» A. 
. . A Y mm. Ca 
“a 

- 
“, = A . 

z *. 

% Y 

A 

  
1 del mizmc 

Quitc. a 

EL REGISTRADOR. - 

23 
do 

y4
. 

Y 
p
o
s
:
 

t
o
y
 

    

    
  

  

   



044 
DE PROTOCOLIZACION: A petición del Estud 

dico Bustamante 2% Bustamante, en el Registro     
ecrituras Públicas de la Notaría Tercera de est 

actualmente a ml cargo, en cuatro fol 

protocolizo la protocolización de pod 

y su inscripción que antecede. Quito, a 0) 

  

Se Protocolizó ante Mi.   
ello confiero esta DaclIlia CoP1A CERTIFICADA 

y firmada en Quito, a ocho de febre 

“novecientos noventa y nueve. 

   NOTAR 
a QuÍTO - 
LÉr. LOBEZIRTO OB “ SALGADO SALGADU “£cfiO TERCERO DK QUITO 

  

  CORTO “uz 
DN E + ER LA COPIA FOTOSTATICA QUE ANT 

O RUZ ELM Ela tidaj, 3 ura 
RESRICADA OB 11 aue ADA Pura LL “UECRITO NOTAR'O, 

  

INAL (AUE ES (QUE ADO LA VISTA, 
No 4 88 uubao der. yyy      

  

    
     

    
    

   

   

   

  

   
    

    

   
    
     

   





 
 

  

A 

            

e 

 
 

'BOn SECA 
PADOM MERC 

E 

      

CANTON QUITO 

         

 
 

            

a 
A
d
a
 

a 
a
 

l
g
 

¿
O
 

te 
1
4
 

d
a
l
i
 

e 
_ 

0
 

E 

CORRA 

Dr. 

A 

RLO 
RANTER 

SOR CLAUD 8] am 
Sci 

 



  

     

   
   

    

     

    
   

    

    

     
   

    

    

     

Y DENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No, 99,1.1.1. = 00] 

ROBERTO SALGADO VALDEZ. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

   

   

    

   

QUE ss han presariado a esta Despacho tas testimonios de la ascritura 7 
Segación de Poder que conflare «l señor Cíaudio Crespo al Apoderado de lá /com 
xlrantera “ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.”, eforgada arts el Notarto [Tercer ón E isirito Metropoiltano de Cuito sl 3 de marzo de 1998, juntamenta con la solici Ud pará yy 1 E 

A alficación, : 

Cue al Dapatamento Jiidico da Trámites Especiales, mediante orando 

"DJCPTE.99.27 de 26 de marzo 1998. ha emitido informo favorable sobre la sficlancia 
jonada delegación de Poder; y 

EN sjercicio de sus enibuciones conferidas mediante Resottición Ho ADM98210 de 113 
tubre de 1992; 

] 

RESUELVE: 
  

TCULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficiente la Delegación de Poder en los térmi $ 
antes en la referida escritura pública 

e 
S
a
p
a
 

CULO SEGUNDO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: a) inscrh d. A 
mencionada Delegación de Poder junte con ssta Resoludómn fomes nota de estos 
mentos al margen de la inscripción dol permiso para operar en el Ecuador de li)" 

npoñía “ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.” de 3 de febrero de 1999; y, b) siente le 
enss respectivas. li 

cl 
RTÍCULO TERCERO.- DISFONER que al texto integro de ta Delegación de Poder 58 pueda 

una vaz, sn ino da los partódicos de mayor circulación en al Distrito Mistropotitang dl 

- 

UMPLIDO lo antertor, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura públdp 

ectiva 

    COMUMIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quitos Y MÁR, 19% 

'Con esta fecha queda i nSoR , 

te Resolución, bajo € 

== 
dal 

CATIA, TOMO -del REGISTRO MER 
    

A
 

a
 
A
 

        

0
 

le MACAO 

AN Exp 87185 

 



  

DELEGACION DE PODER 
Ecuador Botding Company 

Corp. 
A Havor de 

Sr, Claudio Crespa 
Cuantía indeterminada 

DÍ copias 

ESCRITURA NUMERO CUATRO- 
CIENTOS OCHENTA Y OCHO (488) 
En a ciudad da San Francisco da 
Quo, caprial de la Aepublica del 

Enuador. hoy día. miercoles tres (3) 
08 márzo de mi novecientos noventa 

y mueva, ante m, Coctor Aobeno 
Salgado Salgado, Notano Tercem de 

esta Cantón, comparece, el señor 
Jan Carlos Correa, casada, a nom 
bre y en representacion de la compa- 
ñia ECUADOR BOTTLING COM- 
PANY CORP., en su calidad de Apo- 
cerado. como jo comprueba con el 
documento habillanis que sa agre- 

ga El compareciónte es mayor de 

     del mismo, por macho de esta mstru- 

fmenta delega integramente el men- 

sonado Poder 2 favor del señor 
Ciaudo Crespe, crudadane acualo- 
fána, mayor de edad. y de estado ct 
vi casado, En consecuencia, El se- 

Ror Claudio Crespo pográ actuar re- 
presentando 2 ECUADOR BOT- 
TUNG COMPANY CORP, SUCUA- 

SAL ECUADOR, en todos los actos y 
negocos que hayan da celebrarse y 
surtr electo en el Ecuador. Usted, se- 
hor Nolano. s8 servira agregar las 

demas (dustias de estia para la ple” 
na validez de esta wstumenito. (fr 
maca) Doctor Jorgs Pizarro Páez, 
malncua  nner cuatro ml dos 
damios seta, del Colega de ADOGa- 
dos de Quita." HASTA AQUI LA Mb 

HUTA. Para la celebracion de la pre- 
sante escritura publica. $8 observa- 
ron todos los preceptos legales dal 
caso; y. leída que le tua al compare» 
cient, imegramente por mí, al Nota- | 
nQ, se ratifica en todo da dicho y para * 
constancia ma conmigo ef uridad 

de acto de todo la exai doy te. 
Sr. Juan Cárlos Correa 
Cl 170240600-8 
DA, ROBERTO SALGADO S. 
NOTARIO TERCERO 
QUITO-ECUADOR 
Hay un seño 
32747/4.C. 

JUEVES, 22 DE ABRIL DE 1999 

edal de saconalidad ecuatonana, 

Oamiado en esta sucad de Ouulo, 
legatmente capaz para contratar y 
ctligarsa, 4 quen 08 conocer gov ta, 

Bis nsuuido por mu. el Notano, en 

alabyeso y tesutados de esta esciro 
N qué a celebrara proceda, fibra y 
Volertaramenta, de acuerdo a la me 

aéz que ma entrega, cuyo tenor ito 
Rd y que trarsorio dica Jo siguiente: 
“SEÑOR NOTARIO: En el Regestro 

de Escrtura publicas a su cargo. str 
e coran a 

Sgasenta delegación de poder PAI 
MERA: COMPARECIENTE, Compa- 

jaa extranjera ECUADOR BOT- 
TING COMPANY CORP., una so- 

Gudad da Quo. SEGUNDA: ANTE: 
CEDENTES; Con fecha verte y 

ocho de septembes de má novecian- 
las noventa y ocha, la compañia 

ECUADCA SOTTUNG COMPANY 
CORP., otorgo Poder, ampta y suñ- 
deta, de acuerdo con la Lay, a bivor 
del señor Juan Carlos Correa, el cuaj 
fas debrciamente aprobado por la Sur 

pasiriendenca de Compañias a ns- 
ao a el Regstro Mercantil confor 
nu documento que $4 acompara co- 

sab habitante, TERCERA; DELEGA 
CON OE PODER: Con estos ariace- 
demas, el señor tun Carjos Correa. 

ejsoenco las faciulaces que la fue- 
ran contendas por ECUADOA BQT- 
TUNG COMPANY CORP, medanta 

pader Dorado a Su favor, y en virtud 

   
       

          

   
     

  

de poder otorgado por 

favor de señor Claudia Crespo, que antecede.-     
  

  

      veintiseis de de 

nueve. 

NOTARIO 
QuITO - 

  
DR. ROBERTO SALGADO  



   

        

  

DOCUMENTO QUE ANTECEDE, UEVE 9) FOJAS 

FECHA.- QUITO, A DIECISIETE DE JULIO DEL DOS MIL. 
   

    

DOCTÓR 
NOTARIÓ TRI O SEGUNDO DEL GANTON 

  

  
  RAZON PE PROTOCOLIZACION: A PETICION DE PARTE INTERESADA, 

PROTOCOLIZO EN EL REGISTRO DE ESCRITURAS PUBLICAS DEL PRESENTE AÑO, 

DE LA NOTARIA TRIGESIMA SEGUNDA, ACTUALMENTE A MI CARGO, EL 

ES Y EN ESTA MISMA 

      

  

   
De, Ramiro Dávila Si 

  

  

| DK. ROBERTO SALGADO SALGADO 

  

        
  

  

   

   

 



 
 

 



044516 

Chamba, en esta fecha y en (10) fojas útiles, protocolizo en el 

Registro de Escrituras Públicas de la Notaría Vigésima Cuarta 

del Cantón Quito a mi cargo, la copia certificada de la 

Protocolización de la Protocolización de la DELEGACION DE 

PODER, que otorga ECUADOR BOTTLING COMPANY 

CORP., a favor de CLAUDIO CRESPO PONCE, que 

antecede. Quito a, dos de mayo del dos mil siete.-. 

, e, asia WValatasio lao 
/ 

* HOTARIO VIGESIMO CUARTO 
QUITO 

  

Se protocolizó ante mi, el dos de mayo del dos mil siete, y en fe de ello 

confiero esta 83* COPIA CERTIFICADA, de DELEGACION DE PODER 

- otorgada por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. a favor de 

- CLAUDIO CRESPO PONCE, debidamente sellada y firmada en Quito a, 

  
cinco de marzo del dos mil nueve.- .-. 

/ luso, 
Dr, Sebactidón Valdiieio Cuco 

NOTARIO VIGESIMO qeda Cisco 
QUITO 

  

 



  

  

  
  

           

    

de + + Pro 7 

SEERIOR 5 

. 

ni EN a E n dp E 

dE
] 

  

l 21/08) 2 E 

2204111 a 

  

De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 de, Art. 18 de la Ley Notaria! doy fé que la COPIA que antecede es igual al documenta prese esentado ante mi. 
Quito, 2 3 JUN ep . eE 

DR, SEBASTIA JAM VALORA ceo Cue 
NÓTARIO 

NOTARIA VIGESIMA CUARTA D€ EL SANTOM QUITE 

EN AN Vo 

 



   

    

      

    

    

| ana | 
pa SoOAL: ECUADOR AOTTLING COMPANY 

EBC 

    

  

   
ES LS3E de e CONTRIBUYENTE: , 

2ÉE 1 LEGAL ¿ AGENTE ER RETEN di ss 

  

   

    

Eo iaa ACTMISADES. tos 

EE INE CARPIO. ES SbBA AD 
    

   
    

  

    
   

      

   

         

    

  

o
 

CONOS A PRINCIPAL: : 

              rg nea: Pla Sano ura Ear A SERLE 
. cera “amo: GLINCA Calles ¡524 ALBENZ Múniar: 
PLANTA CMGOTE ADORA LS Oncina: PG. Pejersacia UDCA 
y etistono Tiisajo:.0 ql a ¿PEE 122497385 . : E 

CABUGACIONES THE UTARÍAS 

+. ANEXO DEJO 

* ANEXO TRANSACÓS 

  

     
       

  

E       
   

  

  

E DECLARACIÓN DEl Base ADS ? 
e E O ALA RENTAL socia EA DES 

E a ¡ÓN BE RETENCIONE SEMA FUENTE: 

A 3 MENSUAL DE Péh 

= 1 ALA PRODIEDAD DE: VBMICo 

  de DEES TABLES MIENTOS. REGIS 
    

: surSDica z 

  

    

  

HOTARIA IGESIMA CUARTA DEL CANTON QUITO 

De acuerdo con la facultad prevista en el numerai 5 del 

Art 18 de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que 

antecede es igual al aocumento presentado ante fmi- 

Quito, 7 JULJ 2008 

SEBASTIAN VALDIVIESO E 
Dr. SE NOTARIO 

 



  
  

declarar en honor a la verdad.- Usted, señor Notario, se servirá lagregar 

las demás cláusulas de estilo y de ley para la perfecta validez de este 

instrumento. Firmado Abogada Alexandra Chamba, matricula profesional 

número seis mil sesenta y seis del Colegio de Abogados de Pichincha. ” 

(Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública).- Leída que 

le fue íntegramente al compareciente, por mí, el Notario, se ratifica en 

todo su contenido, y firma conmigo en unidad de acto de todo lo cual 

doy fe. ./././ 

Ing. Claudio, Crespo Ponce 

c.c. 110342194-B 

(FIRMADO) DOCTOR SEBASTI AN VALDIVIESO CUEV. VIGESIMO CUARTO DEL CANTON QUITO. (Hay un lo 

DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO  



Se otorgó ante mi, el veinte y uno de septiembre del dos mil nueve, y en fe de ello 

confiero esta SEPTIMA COPIA CERTIFICADA de la escritura de DECLARACION 

JURAMENTADA otorgada por CLAUDIO JOSE CRESPO PONCE, ECUADOR 

BOTTLING COMPANY CORP., debidamente sellada y firmada en Quito a, veinte y 

cuatro de septiembre del año dos mil nueve.- 

D.C. 

 


